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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM

Nr.  ,daté . .2023

«pER MIRATIMIN E METODOLOGJISE SE PERCAKTIMIT TE
CMIMIT T# AKSESIT NE INFRASTRUKTURE DHE CMIMET
REFERUESE TE AKSESIT”

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t€ pikés 6, t& nenit 7, t& Ligjit Nr.
120/2016 “Pér zhvillimin e rrieteve té komunikimeve elektronike té shpejtésisé
sé larté dhe sigurimin e té drejtés sé kalimit", me propozimin e Ministrit pér
Infrastrukturén dhe Energjiné, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Miratimin e metodologjisé s& pércaktimit t& ¢mimit t& aksesit né
infrastrukturé dhe ¢mimet referuese, sipas tekstit bashkélidhur ketij

vendimi.

2. Ngarkohen autoritetet pérgjegjése pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve sipas
pércaktimeve né nenin 7, t& Ligjit Nr. 120/2016 “Pér zhvillimin e rrjeteve €

~ komunikimeve elektronike & shpejtésisé sé larté dhe sigurimin e t& drejtés s&

Kkalimit” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n¢ “Fletoren Zyrtare™.
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